
Приложение № 6 

к Порядку разработки, реализации  

и оценки эффективности  

муниципальных программ 

 

Отчет 

о реализации мероприятий муниципальной программы  

«Ремонт, содержание автомобильных дорог в границах Садовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области на 2022-2024 годы» 

 

 за    2022 год (нарастающим итогом)   

 
8468600,00 (руб.)        

Наименование 

подпрограммы/м

ероприятий 

программы 

(подпрограммы) 

Соисполните

ль/участник 

мероприятия 

Объем финансирования 
План на _____2022_______ год 

Объем финансирования 
Факт за _2022 год 

Выполнено на отчетную дату 

(нарастающим итогом), тыс. руб. 
Результа

т 

выполне

ния / 

причин

ы не 

выполне

ния 

Исполне

ние, % 

Всего В том числе: Всего В том числе: 

Всего  

В том числе: 

 

Федера

льный 

бюдже

т 

Облас

тной 

бюдж

ет 

Местны

й 

бюджет 

муници

пальны

й 

бюджет 

 
Федерал

ьный 

бюджет 

Облас

тной 

бюдж

ет 

Мест 
ный 

бюджет 

муниц

ипаль

ный 

бюдж

ет 

Федера

льный 

бюджет 

Област

ной 

бюджет 

Мест 
ный 

бюдж

ет 

мун

ицип

альн

ый 

бюд

жете 
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13 14 15 16 17 18 19 

Мероприятия «Ремонт, содержание автомобильных дорог в границах Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области на 2022-2024 годы» 
 

1.Экспертиза 

проектно-

сметной 

документации 

Администрац

ия 

Садовского 

муниципальн

ого 

образования 

70000,

00 
0 0 70000,0

0 
0 70000,

00 
0 0 70000,0

0 
0 70000,

00 
0 0 70000,

00 
0 приведе

ние в 

нормат

ивное 

состоян

ие 

автомо

бильны

х дорог 

местног

100 

2.Ремонт 

автомобильных 

дорог за счет 

Администрац

ия 

Садовского 

муниципальн

50040

00,00 

 50040

00,00 

  50040

00,00 

 50040

00,00 

  50040

00,00 

 500400

0,00 

   



дорожного 

фонда» 

ого 

образования 
о 

значени

я 3.Ремонт и 

содержание 

автомобильных 

дорог за счет 

дорожного 

фонда 

Администрац

ия 

Садовского 

муниципальн

ого 

28276

00,00 

  263260

0,00 

195000

,00 

28276

00,00 

  263260

0,00 

19500

0,00 

28276

00,00 

  26326

00,00 

19500

0,00 

 

4.Содержание 

автомобильных 

дорог за счет 

средств 

местного 

бюджета 

Администрац

ия 

Садовского 

муниципальн

ого 

56700

0,00 
  567000,

00 
 567000

,00 
  567000,

00 
 56700

0,00 
567000,

00 
 56700

0,00 
  

Всего по мероприятию 84686

00,00 
0 50040

00,00 
326960

0,00 
195000,

00 
846860

0,00 
0 50040

00,00 
326960

0,00 
19500

0,00 
84686

00,00 
0 500400

0,00 
32696

00,00 
19500

0,00 
 100 

Итого по программе 84686

00,00 
0 50040

00,00 
326960

0,00 
195000,

00 
846860

0,00 
0 50040

00,00 
326960

0,00 
19500

0,00 
84686

00,00 
0 500400

0,00 
32696

00,00 
19500

0,00 
 100 

 

Ответственный исполнитель ___________________ А.В.Сузгаева 

     подпись 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 Приложение № 9 

к Порядку разработки, реализации  

и оценки эффективности  

муниципальных программ 

 

Отчет о расходах местного бюджета на реализацию муниципальной программы за _ 2022г. 

(нарастающим итогом) 

руб. 12675279,39   

    

КЦСР Наименование 
Ассигнования текущий 

период (сумма) 

Всего выбытий текущий период 

(сумма) 

  

Основное мероприятие 1 «Экспертиза проектно-сметной 

документации» 

52000,00 52000,00 

 Основное мероприятие № 2. «Ремонт автомобильных 

дорог за счет дорожного фонда» 

7410000,00 7410000,00 

Основное мероприятие № 3. «Ремонт и содержание 

автомобильных дорог за счет дорожного фонда» 

4156679,39 4156679,39 

Основное мероприятие № 4. «Содержание 

автомобильных дорог за счет средств местного бюджета» 

 

1056600,00 1056600,00 

Итого   12675279,39 12675279,39 

 

 

Ответственный исполнитель ___________________ А.В.Сузгаева 

     подпись 

  



 


